
 

 
 

Mgr. Jan Krejčí 
Advokát 

Jan Krejčí se specializuje na oblast akvizic a prodeje společností, private equity, venture kapitál, 
obchodní právo (se zaměřením na závazkové právo), právo obchodních společností, právní audity a 
právní due diligence. 

V oblasti akvizic a prodejů se v uplynulých letech účastnil řady transakcí jak na straně prodávajících, tak 
kupujících (strategických a finančních investorů) zejména v odvětvích IT, bankovnictví, energetiky, 
stavebnictví, strojírenství a retailu.  

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2020 pracoval v pražských pobočkách 
mezinárodních kanceláří DLA Piper a Kinstellar, dále působil jako legal counsel v investičním fondu 
Arcona Capital.  

Projekty 

 

▪ poradenství investiční skupině při vzniku prvního SPAC ve střední Evropě, jehož součástí byla akvizice cílové společnosti 

▪ poradenství bance při koupi 100 procent akcií banky v České republice 

▪ poradenství bance při financování projektu těžby lithia v České republice 

▪ právní prověrka společnosti při IPO a vstupu na PX START 

▪ právní prověrka banky pro podání nabídek do tendru ze strany strategického investora 

▪ právní poradenství při prodeji společnosti zabývající se distribucí zdravotního materiálu 

▪ poradenství při prodeji významné skupiny poskytující operativní leasing 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2017), titul Mgr. 

 

 

E: jan.krejci@havelpartners.cz 

 
 
 


